PA, 46, f. 127d. *Septuagesimus. De mortuis*: «...tota materia nostri sermonis erit in tribus questionibus: prima, in illa ratione reddenda seu judicio particulari, de quibus rebus dabitur; secunda, in illo judicio, pro peccatore, quis loquetur; tertia, in illo judicio, que forma tenebitur»;

S, 82-5-3, f. 187/188b: «Tota materia nostri sermonis erit in tribus quaestionibus: 1. prima, de illa ratione reddenda in iudicio particulari: de quines coses se donarà; 2. secunda, in illo iudicio, per lo peccador, qui parlarà; 3. tertio, in illo iudicio, quina forma s'i tendrà»;

h) Ed. II, 521 (Colònia 1485, II, ff. 198b-200c): *De eadem dominica {nona post Trinitatem} sermo secundus, de animabus*: «...in tribus questionibus: 1. de illa ratione reddenda in iudicio particulari, de quibus reddenda sit; 2. in illo iudicio, quis loquatur pro peccatore, qui rationem est redditurus; 3. que forma teneatur tali computo faciendo».

731

REDDET MIHI DOMINUS INILLA DIE IUSTUS IUDEX. 2Tim IV, 8

C) VP, f.IIv (3v) (3): *In eadem civitate*: «...Qualiter fiet illa resurrectio... docet... Joannis V: ,Nolite mirari...'; et sunt sex clausule...»; BRETTLE 96/3: *Sermo de iudicio universalii, quando Christus veniet*; CÁTEDRA 37/3: *{de resurrectione generali}*.

732

REDDITE QUAE SUNT CAESARIS CAESARI ET QUAE SUNT DEI DEO. Mt XXII, 21

B) PE, San Domenico, 477, f. 3r-v (8): *Dominica vicesima tertia*; «...tria nobis proponuntur: phariseorum inventio malitiosa; discipulorum interrogatio periculosa; Domini responsio virtuosa»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 117r [...]: «Tria... virtuosa»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 100r: *Dominica XXIII {post Trinitatem}*: «...tria nobis... virtuosa».

733

REDDITE QUAE SUNT CAESARIS CAESARI ET QUAE SUNT DEI, DEO. Mt XXII, 21

E) BC, 477, 119v: *Sermo. Dominica XXIII post Trinitatem*: «...cogitavi tenere modum iuristarum: tres questiones: 1. licet censum dari Cesari an non; 2. et 3. super thema»;

A., f. 169/163r: *Dominica XXIII, sermo in loco de Campos*: «Modo sunt hic fiende tres questiones: 1. super hoc quod dicit ,Licet censum dari, etc.'; 2. et 3. super thema»;

F) VCP 2, f. 5v: *Feria IV {post dominicam XXIV post Pentecosten};*

TI, f. 220d: *Dominica vicesima tertia post Trinitatem, sermo:* «...modo sunt hic fiende tres questiones: 1. super hoc quod dicit: licet censum dari, etc.; secunda et tertia super thema»;

PA, 46, f. 244c. *Centesimus tricesimus primus. Dominica vicesima tertia:* «Modo sunt hic fiende tres questiones: prima, super hoc quod dicit ,licet censum dari, etc.'; secunda et tertia, super thema»;